РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН
«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: C:\Users\User\Desktop\Рабочий стол\ПОСТАНОВЛЕНИЯ (1)\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 мая 2019 года   №  17

О признании утратившим силу постановления
Администрации МО «Зеленогорское сельское поселение» № 15 от 28.04.2017 «Об утверждении Положения о порядке вырубки и охран зеленых насаждений, произрастающих на территориях общего пользования населенных пунктов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление	Администрации МО «Зеленогорское сельское поселение» № 15 от 28.04.2017 «Об утверждении Положения о порядке вырубки и охран зеленых насаждений, произрастающих на территориях общего пользования населенных пунктов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение» 				Ю.Н.Антюшин

image1.jpeg